
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 18.12.2024 r. 

ZP-3054/24 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy zestawów ochrony 

radiologicznej (fartuchy + okulary) (znak sprawy: Z/96/PN/24). 

 

 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy zestawów ochrony radiologicznej (fartuchy + okulary)” (znak sprawy: 

Z/96/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej 

treści: 

Zapytanie nr 1 

Ad.1-2. Czy Zamawiający dopuści materiał dwuwarstwowy bezołowiowy EDGE BILAYER ? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 2 

Ad.2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu materiału pochłaniającego wilgoć na górze czapki 

ochronnej ? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 3 

Ad.4-5. Czy Zamawiający dopuści materiał dwuwarstwowy bezołowiowy EDGE BILAYER ? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 
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Zapytanie nr 4 

Ad.6. Czy Zamawiający dopuści wagę okularów ochronnych 90g ? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

 

Zapytanie nr 5 

Ad.6-7. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyboru rozmiaru, ponieważ oferowany produkt jest w 

jednym rozmiarze z regulowanymi noskami ? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

 


